
Pořadatel: SSK Přezletice - 0190
Místo konání: Střelnice SSK Přezletice ve Ctěnicích
Datum konání: 7.9.2002

Hlavní rozhodčí: Petr Parbus B-4164 PHK: Pavel Vágner B-1013

Disciplína:           LM,SM 60

Mladší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Haman Václav 86 14203 Manušice 0200 98 99 95 98 99 96 585 I
2. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 96 97 97 98 97 95 580 I
3. Šmíd Václav 86 31125 Kolín 0105 94 96 94 98 97 96 575 I
4. Lacina Josef 89 27736 Brandýs n.L. 0348 96 96 97 96 93 96 574 I
5. Smíšek Jan 86 18516 Poděbrady 0032 96 93 97 95 98 95 574 I
6. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 98 96 92 99 96 95 574 I
7. Tvarohová Jana 88 29492 Kolín 0105 95 97 98 97 91 95 573 I
8. Kučerová Veronika 87 26709 Manušice 0200 93 97 97 94 97 94 572 I
9. Kožuriková Daniela 87 30740 Praha 9 0134 94 92 98 98 90 97 571 I
10. Kvasničková Veronika 86 27399 Pardubice 0006 95 93 95 93 99 96 571 I
11. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 94 97 96 92 94 97 570 I
12. Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 95 94 93 94 94 97 567 II
13. Vácha Pavel 86 29723 Kolín 0105 93 95 94 95 94 94 565 II
14. Pokorný Martin 88 31914 Brandýs n.L. 0348 91 92 94 92 97 98 564 II
15. Železný Petr 86 27723 Poděbrady 0032 91 96 92 95 94 95 563 II
16. Ouředníková Anna 88 29419 Benešov 0175 92 93 97 92 97 90 561 II
17. Martínek Ondřej 89 31123 Kolín 0105 96 94 93 92 90 94 559 II
18. Topičová Lucie 90 29545 Manušice 0200 90 95 93 93 94 92 557 II
19. Pospíšil Martin 91 31596 Hradec Král. 0054 93 94 98 89 91 91 556 II
20. Hrdlička Martin 88 32400 Jičín 0197 93 97 93 92 95 85 555 II
21. Borovcová Lenka 89 31047 Manušice 0200 90 91 90 92 94 92 549 III
22. Horáček Václav 88 24210 Kolín 0105 90 91 91 89 91 92 544 III
23. Kraus Jiří 87 31124 Kolín 0105 94 89 90 85 86 88 532 III
24. Michalec Lukáš 87 32602 Přezletice 0190 84 85 89 88 88 81 516 III
25. Priščáková Veronika 89 29528 Brandýs n.L. 0348 83 82 89 86 81 80 501 III
26. Chalupa Petr 89 32430 Manušice 0200 78 54 75 79 77 83 446 III

Starší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Brothánek Jiří 85 29450 Přezletice 0190 98 96 94 97 98 95 578 I
2. Novák Jiří 84 13911 Přezletice 0190 97 96 96 96 94 96 575 I
3. Gruber Michal 84 15184 Brandýs n.L. 0348 97 98 91 95 99 91 571 I
4. Hlavatý Lukáš 85 24425 Jičín 0197 97 93 91 92 96 97 566 I

Muži,junio ři,senio ři,veteráni,ženy

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Pospíšil Jaroslav 68 04982 Hradec Král. 0054 100 97 98 97 96 99 587 I
2. Cajthaml Martin 83 18029 Brandýs n.L. 0348 97 98 100 96 99 97 587 I
3. Pospíšil Milan 74 03273 SKP Hr.Král. 0297 98 95 100 97 99 97 586 I
4. Smíšek Vlastimil 62 00934 Poděbrady 0032 99 97 97 98 96 98 585 I
5. Kremlička Radovan 74 25857 Nové Lesy 0107 96 93 96 99 98 100 582 I

Položky

Položky

Podzimní cena P ŘEZLETIC

Výsledková listina

Položky



6. Hulíková Dana 72 03835 Loyd Jablonec 0055 94 100 98 97 96 95 580 I
7. Syrovátka Zdeněk 27 06881 Loyd Jablonec 0055 96 99 98 97 95 94 579 II
8. Vejběrová Andrea 82 23427 Dukla Plzeň 0370 95 98 98 95 96 96 578 II
9. Hamanová Ilona 82 09408 Manušice 0200 97 97 96 97 96 95 578 II
10. Vtelenský Zdeněk 63 03927 Cosmanos 0056 97 96 97 94 96 96 576 II
11. Kuhn Pavel 75 00519 Nové Lesy 0107 98 95 97 93 95 95 573 II
12. Novák Vít 60 31228 Chrast u Chr. 0201 96 97 94 95 94 95 571 II
13. Kožurik Miloslav 40 05482 Praha 9 0134 94 94 96 97 96 94 571 II
14. Březina Jindřich 63 00510 Nové Lesy 0107 98 93 91 99 95 94 570 II
15. Haman Václav 59 05822 Jičín 0197 93 91 97 94 95 97 567 II
16. Doležal Milan 60 23088 Chrast u Chr. 0201 94 93 90 94 89 96 556 III
17. Kubík Josef 49 00056 Chrast u Chr. 0201 89 92 93 93 95 94 556 III
18. Lazák František 35 06450 Rudník 0087 96 90 92 88 89 95 550 III
19. Kučera Zdeněk 61 01718 Manušice 0200 93 88 91 92 90 90 544 III
20 Šťastný Zdeněk 48 06809  St.Lysá 0437 87 85 92 90 92 88 534 III

Disciplína:           LM,SM 3 x 20

Starší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Novák Jiří 84 13911 Přezletice 0190 561 I
2. Gruber Michal 84 15184 Brandýs n.L. 0348 554 I
3. Brothánek Jiří 85 29450 Přezletice 0190 549 I
4. Hlavatý Lukáš 85 24425 Jičín 0197 543 II

Mladší dorost

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Smíšek Jan 86 18516 Poděbrady 0032 567 I
2. Haman Václav 86 14203 Manušice 0200 560 I
3. Tvarohová Jana 88 29492 Kolín 0105 558 I
4. Lachmanová Veronika 86 18028 Brandýs n.L. 0348 544 II
5. Kvasničková Veronika 86 27399 Pardubice 0006 541 II
6. Kučerová Veronika 87 26709 Manušice 0200 536 II
7. Dvořák Petr 88 27311 Přezletice 0190 527 II
8. Železný Petr 86 27723 Poděbrady 0032 525 II
9. Hrdlička Martin 88 32400 Jičín 0197 518 III
10. Suntych Štěpán 87 29451 Přezletice 0190 517 III
11. Ouředníková Anna 88 29419 Benešov 0175 516 III
12. Binder Jiří 88 31296 Přezletice 0190 487
13. Vácha Pavel 86 29723 Kolín 0105 464
14. Šmíd Václav 86 31125 Kolín 0105 462
15. Lacina Josef 89 27736 Brandýs n.L. 0348 454
16. Pokorný Martin 88 31914 Brandýs n.L. 0348 430
17. Michalec Lukáš 87 32602 Přezletice 0190 419

Muži,junio ři,senio ři,veteráni,ženy

Pořadí Jméno Ro č. Č.průk. Název klubu Č.klubu Celkem VT
1. Pospíšil Milan 74 03273 SKP Hr.Král. 0297 571 I
2. Smíšek Vlastimil 62 00934 Poděbrady 0032 568 I
3. Pospíšil Jaroslav 68 04982 Hradec Král. 0054 561 I
4. Vejběrová Andrea 82 23427 Dukla Plzeň 0370 560 I
5. Březina Jindřich 63 00510 Nové Lesy 0107 551 II
6. Kožurik Miloslav 40 05482 Praha 9 0134 546 II
7. Kremlička Radovan 74 25857 Nové Lesy 0107 543 II
8. Hamanová Ilona 82 09408 Manušice 0200 543 II
9. Cajthaml Martin 83 18029 Brandýs n.L. 0348 542 II
10. Haman Václav 59 05822 Jičín 0197 541 II
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11. Šťastný Zdeněk 48 06809  St.Lysá 0437 530 III184 173 173


